Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Maschile - Under
17 - Regular Season - Fase 2 -
Qualification Round

Luogo

Stadio del ghiaccio Male - Male (TN)

data

30/12/2019

inizio | 18:00

Spettatori

55

#15707

(A) Valli del Noce U17

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario

Al |A2| GS

P1|P2

P3

P4 [Ps5

P6

M1 [M2 |M3|M4 |M5

M6 | Orario Min.

pen.

inizio

fine

Boneccher, Mattia (A)

39:56

27

23 ES

11:49

INT-SK

11:49

12:25

Gentilini, Alessio

57:31

27

23 ES

27:48 | 27

CHARG

27:48

29:48

Piechenstein, Stefano

WN [P 3#

59:43

87

PP2

46:55 | 24

HO-ST

46:55

48:55

oo |[N|o |

Piechenstein, Gabriele

NN NN

50:43 | 18

HOOK

50:43

52:43

\Valentini, Emiliano

[N
[N

Anselmi, Francesco Bruno

13

Torresani, Nicola (A)

18

Mattevi, Luca

20

Beber, Samuel

2

[y

Zanella, Daniele Lino

23

Penasa, Kevin

24

Timis, Lorenzo Nicoara'

2

<

Verber, John Nadir

8

S

Ceschi, Antonio (C)

88

Angeli, Simone
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Aan

ager: Piechenstein Luca

Allenatore: Valcanover Andrea

Assistente allenatore:

(B) HC Real Torino U17

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario

Al |A2| GS

P1 P2

P3

P4 [P5

P6

M1|M2 M3 |M4 |M5

M6 | Orario Min.

pen.

inizio

fine

Anselmino, Lorenzo

7:09

33

11 ES

8:42 |21

CHARG

8:42

10:42

Guidi, Alessandro (C)

12:25

11

29

PP1

25:39 | 13

ELBOW

25:39

27:39

1

[

Zdrahal, Davide

20:59

27

11 ES

52:13 | 33

SLASH

52:13

54:13

13

Finessi, Gioele

B[N #*

41:09

13

45 ES

57:53 | 45

CHARG

57:53

59:43

2

[

Boisio, Francesco Giovanni Luigi

NN NN N

58:15 | 29

TRIP

58:15

60:15

2

w

Visayana, Ralph Angelo

2

<N

Formentini, Luca

2!

©

Liprandi, Matteo (A)

3

N

Colucci, Francesco

3

w

Esposito, Nicolo' Fabio

43

Ceruti, Samuele (A)

4

o

Capuano, Andrea

69

Cerquiglini, Luca

84

Battistoni, Daniele

85

Mariani, Riccardo

8

<]

Baracchetti, Alessandro

99

Cammarata, Fabio
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Aan

ager:

Allenatore: Zurek Drahoslav

Assistente allenatore:

Dati

della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B | MIN [ GA

Orario

Portiere A

Portiere B

1 0:2

10:9

2:2

7

0

10

0

20 | 20:00 2

32 | 60:00 | 3

00:00

20

32

2 11

9:11

2:2

10

8

21 | 38:15 2

85 0:00 0

20:00

21

3 2:1

14:8

4:6

7

12

Inizio partita: 18:00

Fine partita: 20:10

58:15

EN

oT 0:0

0:0

0:0

0
0
0

0

0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO 0:0

0:0

0:0

Totale

3:4

33:28

8:10

17

30

Arbitro:

Brida Thomas

Arbi

itro 2:

Formaioni Thomas

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

zanella michele

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore

ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 12:16 del 19/08/2025

Pagina 1/1


http://www.tcpdf.org

